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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

SARJANA MUDA SAINS PERUBATAN DAN KESIHATAN DENGAN KEPUJIAN (BMHS1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU32092( K) PBI 10102( K)
SUNDAY NORHI LM _FESP NAI M_FUPL B B B
[Onli neC ass130] [ Onl i neCl ass35]
BIVHS1 18499 BVHS1 18255
MPU31072( K) PBI 10402( K) MPU33012( K)
MONDAY NAZ| LAH_FBK MR_F_FUPL R ABDULWAHAB_PPT R R
[OnlineC ass127] [Onli ned ass158] [Onlined ass110]
BNHS]- 18491 BNHSl 18319 BNHSl 18195
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL R R R
[Onli ned ass143]
BNHSl 18303
PBI 10202( K) PBI 10102( K) MPU33042( K)
TUESDAY MR_A_FUPL E NAI M_FUPL E E MANAM_FUPL
[Onli ned ass147] [OnlineC ass43] [Onli ned ass148]
BNHSl 18383 BNHSl 18254 BNHSl 18520
PBI 10202( K)
WEDNESDAY MR_A_FUPL A A A
[Onli ned ass104]
BVHS1 18384
MPU33022( K) MPU31062( K) MPU33032( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL RI DHUANTEE_FUPL K ABDULWAHAB_PPT K K
[Onlined ass114] [Onlined ass171] [Onlined ass111]
BNHS]- 18513 BNHS]- 18458 BNHS]- 18193
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI 18193 : SMPMH1 . MBBS1 . BMHS1 .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18195 : MBBS1.SMPMH1 . BMHS1 .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN MR_A_FUPL : MR. A 18254 : BMHS1 .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MR_F_FUPL: MR. F 18255 : BMHSL1.
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI 18303 : MBBS1.BMHS1.
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN NAZILAH_FBK : NAZILAH BINTI MOHAMAD 18319 : MBBS1.BMHS1.
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 18383 : BMHSL1.
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PBI110102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI10402 :

ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION II
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA

NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
NORHILMI_FESP : DR NORHILMI BIN MUHAMMAD
RIDHUANTEE_FUPL : PROF. DR. MOHD RIDHUAN TEE BIN ABDULLAH
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18384 : BMHS1 .

18458 : SMBP1.BMHS1 .

18491 : SMNUTRI1 . SMIMAGE1L . BMHS1 .

18499 : SMQIRAATI1A . SMQIRAAT1B . SMQIRAATIC . SMQIRAATI1D . BMHS1 .
18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1 . BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1 . SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl. SMTPT1 .
SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA PERUBATAN & PEMBEDAHAN (MBBS1)

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ABDULWAHAB_PPT : ABDUL WAHAB BIN MD. ALI 18193 : SMPMH1 . MBBS1 . BMHS1 .
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TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) PBI 10702( K) MPU31062( K)
SUNDAY NAZI LAH_FBK SI Tl _FATI MOH_FUPL B RAZI _FUPL B B
[Onl i neC ass127] [Onli ned ass136] [Onlined ass181]
MBBSL 15490 MBBSL 18373 MBBSL 18446
MPU32092( K) PBI 10402( K) MPU33012( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL MR_F_FUPL R ABDULWAHAB_PPT R R
[Onlined ass119] [Onli ned ass158] [Onlined ass110]
NBBSl 18510 NBBSl 18319 NBBSl 18195
PBI 10502( K)
LI SA_FUPL R R R
[Onli ned ass136]
NBBSl 18352
PBI 10302( K)
NI SAK_FUPL R R R
[Onli ned ass143]
NBBSl 18303
PBI 10202( K) PBI 10102( K) MPU33042( K)
TUESDAY MAI RAS_FBK NABI LAH_FUPL E E E MANAM_FUPL
[Onli ned ass108] [Onli ned ass151] [Onli ned ass148]
MBBS1 15428 MBBS1 15249 MBBSL 18520
PBI 10602( K) PBI 10202( K)
WEDNESDAY KAZUKI _FUPL MAI RAS_FBK A A A
[Onli ned ass103] [Onli ned ass193]
MBBS1 15362 MBBSL 14427
MPU33022( K) PBI 10102( K) MPU33032( K)
THURSDAY NORAZ| LAWATI _FUPL NABI LAH_FUPL K ABDULWAHAB_PPT K K
[Onlined ass114] [Onlined ass169] [Onlined ass111]
NBBS]- 18513 NBBS]- 18251 NBBS]- 18193
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




MPU31072 :
MPU32092 :
MPU33012 :
MPU33022 :
MPU33032 :
MPU33042 :

PBI10102 :
PBI10202 :
PBI10302 :
PBI110402 :
PBI10502 :
PBI110602 :
PBI10702 :

PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN SAINS
MORAL DAN ETIKA
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
ENGLISH FOR COMMUNICATION |
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN
BAHASA THAI

FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

LISA_FUPL : LISA FU XIAO YU

MAIRAS_FBK : MAIRAS BINTI ABD. RAHMAN
MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_F_FUPL: MR.F

NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF
NAZILAH_FBK : NAZILAH BINTI MOHAMAD

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB
RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB

SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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18195 : MBBS1.SMPMH1.BMHS1 .

18249 : MBBSL1.

18251 : MBBS1.

18303 : MBBS1.BMHS1.

18319 : MBBS1.BMHS1.

18352 : MBBS1.SMTP1A.SMTP1B.

18362 : SMDAKI1A . SMDAK1B . MBBS1 .

18373 : MBBS1.SMRP1A. SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . SMTPrl . SMBIOMED1
. SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMNUTRI1 .

18427 : MBBSL1.

18428 : MBBS1.

18446 : MBBS1 . SMIMAGE1 . SMNURSL1 .

18490 : SMTM1A . SMTM1B . MBBS1 .

18510 : MBBS1.SMRP1A . SMRP1B . SMPMHL1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1. SMTM1 . BIWMIA . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAW1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BEN1A . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A .
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl1 . SMTPT1 .
SMLAWI1A . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2021/2022

SARJANA MUDA SAINS KEJURURAWATAN (KEPUJIAN) (SMNURS1)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 13/10/2021 04:49 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10202( K) PBI 10202( K) MPU31062( K)
SUNDAY MR_A FUPL MR_A_FUPL B RAZ| _FUPL B B
[Onli ned ass184] [ Onl i neCl ass34] [Onlined ass181]
SMNURS1 15351 SMNURS1. 15350 SMNURSL 15446
PBI 10102( K)
MONDAY FARAH_FUPL R R R
[Onlined ass167]
SMNURSL 15081
MPU32092( K) PBI 10302( K) MPU33042( K)
TUESDAY | ZZATI _FESP E NI SAK_FUPL E E MANAM_FUPL
[Onl i neCl ass130] [Onlined ass122] [Onli ned ass148]
SMNURSL 15496 SMNURSL 15594 SMNURSL 15520
PBI 10102( K)
WEDNESDAY FARAH_FUPL A A A
[Onli ned ass194]
SMNURSL 1485
MPU33022( K) MPU33012( K) MPU31072( K)
THURSDAY NORAZ| LAVWATI _FUPL HAFI ZUDDI N_PPT K SHAHI RAH_FSSG K K
[Onlined ass114] [Onlined ass163] [Onli ned ass139]
SMNURSL 14513 SMNURSL 15508 SMNURSL 15469
MPU33032( K)
HAFI ZUDDI N_PPT K K K
[Onli ned ass125]
SMNURSL. 15506
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FARAH_FUPL : FARAH DIANA BINTI MOHMAD ZALI 18206 : SMNURS1 . SMBIOMED1 . SMFARMASI1 .
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 18208 : SMNURSL1 . SMBIOMED1 . SMFARMASI1 .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN IZZATI_FESP : DR NUR IZZATI BINTI AB GHANI 18281 : SMNURS1 .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 18282 : SMNURSL1 .
MPU33022 : MORAL DAN ETIKA MR_A_FUPL : MR. A 18380 : SMNURS1 .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 18381 : SMNURSL1.
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 18446 : MBBS1 . SMIMAGEL . SMNURSL1 .




PBI110102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

RAZI_FUPL : DR. RAZI BIN YAAKOB
SHAHIRAH_FSSG : DR. NUR SHAHIRAH BINTI MIOR SHARIFFUDDIN
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18469 : BPR1.SMBIOMED1 . SMNURS1 .

18496 : SMIMAGE1 . SMDIET1 . SMNURS1 .

18513 : SMTPrl. SMDIET1 . SMNUTRI1 . SMBIOMED1 . SMIMAGE1 . SMPMH1 .
SMTPT1 . SMSKPP1 . SMSKKRK1 . SMSKKI1 . SMTMIM1 . SMSA1 . SMPKH1 .
SMBP1.SMPT1.SMTM1. BIWM1A . BIWM1B . BBARMT1A . BBARMT1B .
BBAIF1A . BBAIF1B . BAC1A . BAC1B . SMNURS1 . MBBS1 . BMHS1 . SMIR1A .
SMIR1B . SMLAWI1A . SMLAW1B . SMRP1A . SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B .
BENIA . BEN1B . BEN1C . SMFARMASI1 .

18520 : SMNURS1 . MBBS1 . BPR1. BAM1. SMPMH1 . SMTM1 . SMTM1A .
SMTM1B . SMPKH1 . SMSA1 . BIWM1A . BIWM1B . SMFARMASI1 . SMRP1A..
SMRP1B . SMTP1A . SMTP1B . BMHS1 . SMSKPP1 . SMSKPP1A . SMSKPP1B .
SMSKPP1C . SMSKKRK1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKI1 .
SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C . BBARMT1A . BBARMT1B . BAC1A . BAC1B . BBAIF1A . BBAIF1B .
SMBIOMED1 . SMBP1 . SMDIET1 . SMIMAGE1 . SMPT1 . SMTPrl. SMTPT1 .
SMLAWIA . SMLAWI1B . SMIR1A . SMIR1B . BEN1A . BEN1B . BEN1C .

18594 : SMNURSL1.


http://www.tcpdf.org

